
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SAN BIAGIO di CALLALTA (TV) - SCUOLE INFANZIA PRIMARIE E SECONDARIE DI 

1° GRADO 
COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA (TV) – ZENSON DI PIAVE (TV) 

Tel. 0422/895335 E-Mail TVIC832007@istruzione.itTVIC832007@pec.istruzione.it sito internet: www.icsanbiagio.edu.it Fax 0422/797139 

Via II Giugno, 43 CAP 31048  C.F. 80019120262 AMBITO TERRITORIALE N°15 TREVISO SUD COD. MIN. TVIC832007 

 
 
 

Omissis…… 

DELIBERA Nr. 7 del 15/10/2021 

 
Partecipazione dell’Istituto Comprensivo Statale di S. Biagio di Callalta al Progetto di cui all’Avviso 
prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione 
 
13.1.2A-FESRPON-VE-2021-344 Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione – CUP E79J21008360006 

 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

 
RIUNITOSI in data 15/10/2021  

PRESENTI nr 123 assenti 16 

 
VISTA la validità della seduta 

 
VISTO il punto nr 7 all’ordine del giorno: Delibera di approvazione della candidatura 

dell’Istituto Comprensivo Statale di S. Biagio di Callalta Candidatura N. 

1070443 28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU - Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

 
VISTO la nota Prot. AOODGEFID/- 0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione progetto: Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU” Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 

28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione; 

 

VISTO  L'intervento è finalizzato a dotare il maggior numero di classi della scuola di monitor 

digitali interattivi touch screen, prevedendo l’acquisto di tali attrezzature, già dotate di 

impianto audio, possibilità di connettività, software didattico con funzionalità di 

condivisione, penna digitale. L’utilizzo di monitor digitali interattivi touch screen nelle 

aule consente di trasformare la didattica in classe in un’esperienza di apprendimento 

aumentata, potendo fruire di un ampio spettro di strumenti e materiali didattici digitali e 

agevolando l’acquisizione delle competenze e la cooperazione fra gli studenti.

mailto:tvee047003@istruzione.it
mailto:TVIC832007@pec.istruzione.it
http://www.icsanbiagio.edu.it/




DELIBERA 

 
All’ unanimità la partecipazione dell’Istituto Comprensivo Statale di S. Biagio di Callalta il Progetto  

 

13.1.2A-FESRPON-VE-2021-344 Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione – CUP E79J21008360006 

 
 
 

Il Segretario verbalizzante  Il Dirigente Scolastico 

Annamaria Parisi Elisabetta Costa-Reghini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’ art. 3 c.2 del D. Lgs. n.39 del 1993. ai sensi dell’ art. 3 c.2 del D. Lgs. n.39 del 1993. 


